

Thers Person & Materiale Hejs ApS

**Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde**

CVR-nummer 43900935

Årsrapport

3. marts 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2024

Anders Specht-Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Thers Person & Materiale Hejs ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 43900935
Regnskabsperiode: 3. marts 2023 - 31. december 2023

Direktion

Anders Specht-Frederiksen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udlejning af materiale- og personhejs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 38 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 78 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK
	Perioden 3. marts - 31. december	
	Bruttofortjeneste	149.933
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-81.859
	Resultat før finansielle poster	68.074
	Finansielle omkostninger	-18.855
	Resultat før skat	49.219
	Skat af årets resultat	-10.828
	Årets resultat	38.391
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	38.391
	Resultatdisponering i alt	38.391
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2023 DKK
Aktiver pr. 31. december		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.141
	Materielle anlægsaktiver	520.141
	Anlægsaktiver i alt	520.141
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.509
	Andre tilgodehavender	15.627
	Periodeafgrænsningsposter	33.344
	Tilgodehavender	123.480
	Likvide beholdninger	31.744
	Omsætningsaktiver i alt	155.223
	Aktiver i alt	675.364

Note	Balance	2023 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.005
	Overført resultat	38.391
	Egenkapital i alt	78.396
	Hensættelser til udskudt skat	10.828
	Hensatte forpligtelser	10.828
	Kreditinstitutter	265.779
3	Langfristede gældsforpligtelser	265.779
	Kreditinstitutter	161.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.997
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.136
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.394
	Kortfristede gældsforpligtelser	320.361
	Gældsforpligtelser i alt	586.140
	Passiver i alt	675.364
4	Eventualforpligtelser	
5	Kontraktlige forpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 3. marts - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	38	38
Egenkapital ultimo	40	38	78

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Heraf udgør finansielt leasede aktiver 520.141

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SRTHolding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 2.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
